
Warszawa, dnia 2 grudnia 2020 r. 

Poz. 20 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 1 grudnia 2020 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie zadań ochronnych dla Kampinoskiego Parku 

Narodowego na rok 2020 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia  

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zadań 

ochronnych dla Kampinoskiego Parku Narodowego na rok 2020 (Dz. Urz. Min. Klim. poz. 9) 

w załączniku nr 2 „Opis sposobów ochrony czynnej ekosystemów, z podaniem rodzaju, 

rozmiaru i lokalizacji poszczególnych zadań” wprowadza się następujące zmiany:   

1) w pkt I „Sposoby ochrony czynnej ekosystemów na obszarach objętych ochroną ścisłą”, 

w lit. D „Inne” w tabeli dodaje się lp. 10 w brzmieniu: 

10 Realizacja projektu finansowanego ze środków unijnych POIiŚ 

oraz środków krajowych „Aktualizacja projektu Planu Ochrony 

Kampinoskiego Parku Narodowego oraz Planu Zadań 

Ochronnych dla Obszaru Natura 2000 PLC 140001 Puszcza 

Kampinoska, z wykonaniem operatu ochrony ekosystemów 

leśnych i nieleśnych”. Projekt realizowany w latach 2020-2023 

      4636,00 ha Obszar KPN 

 

2) w pkt II „Sposoby ochrony czynnej ekosystemów na obszarach objętych ochroną 

czynną”: 

a) w lit. A „W ekosystemach leśnych” w tabeli: 

- uchyla się lp. 11, 

 

1)Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2004). 

 

 



– 2 – 

- w lp. 15: 

-- kolumna 3 „Rozmiar” otrzymuje brzmienie:   

„1980 szt.”, 

-- kolumna 4 „Lokalizacja” otrzymuje brzmienie: 

„Obręb Ochronny Kromnów, oddział 78k, 132a”, 

- uchyla się lp. 23, 

b) w lit. B „W nieleśnych ekosystemach lądowych” w tabeli: 

- w lp. 7: 

-- kolumna 3 „Rozmiar” otrzymuje brzmienie:  

„96,23 ha”, 

-- w kolumnie 4 „Lokalizacja” w pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wieś Cisowe – cz. dz. 23, 81”, 

- w lp. 8: 

-- kolumna 3 „Rozmiar” otrzymuje brzmienie: 

„903,54 ha”, 

-- w kolumnie 4 „Lokalizacja” w pkt 2 w ppkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem 

i dodaje się ppkt 9 w brzmieniu: 

„9) wieś Cisowe – dz.6-8, 55-57”, 

- uchyla się lp. 22. 

c) w lit. E „Inne” w tabeli dodaje się lp. 30 w brzmieniu: 

30 Realizacja projektu finansowanego ze środków unijnych POIiŚ 

oraz środków krajowych „Aktualizacja projektu Planu Ochrony 

Kampinoskiego Parku Narodowego oraz Planu Zadań 

Ochronnych dla Obszaru Natura 2000 PLC 140001 Puszcza 

Kampinoska, z wykonaniem operatu ochrony ekosystemów 

leśnych i nieleśnych”. Projekt realizowany w latach 2020-2023 

27842,00 ha Obszar KPN 

 

3) w pkt III „Sposoby ochrony czynnej ekosystemów na obszarach ochrony krajobrazowej”:  

a) w lit. B „W nieleśnych ekosystemach lądowych” uchyla się lp. 11,  

b) w lit. D „Inne” dodaje się lp. 46 w brzmieniu:  

46 Realizacja projektu finansowanego ze środków unijnych POIiŚ 

oraz środków krajowych „Aktualizacja projektu Planu Ochrony 

Kampinoskiego Parku Narodowego oraz Planu Zadań 

Ochronnych dla Obszaru Natura 2000 PLC 140001 Puszcza 

Kampinoska, z wykonaniem operatu ochrony ekosystemów 

leśnych i nieleśnych”. Projekt realizowany w latach 2020-2023 

6066,00 ha Obszar KPN 

 

 



– 3 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Michał Kurtyka 

 




